
UCHWAŁA NR LXI.246.23 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270 ze zm.) 

- Rada Powiatu Międzyrzeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych wydatków, ujętych w budżecie Powiatu Międzyrzeckiego na rok 
2023, które nie wygasają z upływem tego roku budżetowego w kwocie 109.520,00 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe przeznaczone na pełnienie funkcji Inwestora Zastępczego na zadaniu „Przebudowa DP 
Nr 1339F na odcinku od węzła A2 do planowanej obwodnicy i budowy obwodnicy miasta Trzciel”, 
w wysokości 29.520,00 zł, 

- wydatki bieżące wynikające z zawarcia umowy na zadanie wykonania usługi zastępstwa procesowego oraz 
doradztwa prawnego w wysokości 80.000,00 zł. 

§ 2. Plan finansowy i ostateczny termin wydatkowania środków, o których mowa w § 1 określa załącznik 
do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powatu 

 
 

Tomasz Jarmoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54AB648-7888-4796-9111-887363533118. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
I. Zarząd Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu 
 
a) 
1. Z przeznaczeniem na dokonanie końcowych płatności przez Zarząd Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu 

na realizację zadania inwestycyjnego pełnienie funkcji Inwestora Zastępczego na zadaniu „Przebudowa DP 

Nr 1339F na odcinku od węzła A2 do planowanej obwodnicy i budowy obwodnicy miasta Trzciel - 

29.520,00zł, 

2. Termin wydatkowania środków określa się do dnia 30 czerwca 2024.   

3. Dział 600 rozdział 60014 § 6050 w kwocie ogółem – 29.520,00 zł. 

 

b) 

1. Z przeznaczeniem na dokonanie końcowych płatności przez Zarząd Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu 

na realizację zadania zastępstwa procesowego oraz doradztwa prawnego przed sądami powszechnymi 

pierwszej instancji i drugiej instancji - 80.000,00zł, 

2. Termin wydatkowania środków określa się do dnia 30 czerwca 2024.   

3. Dział 750 rozdział 75020 § 4300 w kwocie ogółem – 80.000,00 zł. 

 

Załącznik do uchwały Nr LXI.246.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 27 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54AB648-7888-4796-9111-887363533118. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI.246.23 RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO z dnia 27 grudnia 2023 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	tir. 1 (2) w § 1
	tir. 2 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-12-27T12:25:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




